
DERS EĞİTMEN DERSLİK DERS EĞİTMEN DERSLİK DERS EĞİTMEN DERSLİK DERS EĞİTMEN DERSLİK

08:30

09:00

UGMB 206 

ELEKTRONİK 

GÖSTERGELER 

VE SİSTEMLER

FADİŞ RABİA 

YILDIRIM
D1

UGMB 410 BİTİRME 

ÖDEVİ
ADEM KARCI

MUAMMER KULA D1

MUZAFFER ATASOY D2

13:00
UGMB310 UÇAK 

İMALAT YÖNTEMLERİ

VEYSEL 

ERTURUN
D1

14:30

UGMB 110 

HAVA ARACI 

MALZEME 

BİLGİSİ

ÇAĞRI VAKKAS 

YILDIRIM
D1

16:00
UGMB 202 

AERODİNAMİK
SELİM TANGÖZ D1

17:00
UGMB 314 İŞ HAYATI 

İÇİN İNGİLİZCE 

MURAT 

TAŞTAN
D4

17:30

UGMB 402 UÇAK 

GÜÇ SİSTEMLERİ 

UYGULAMALARI II

MEHTAP TAŞCI D3

09:00

UGMB 406 UÇAK 

YAPILARI VE 

UYGULAMALARI II

GÖKSEL BEHRET D1

10:30

UGMB 214 HAVA 

ARACI YAPILARI- 

II

ADEM KARCI D1

UGMB 409 UÇAK 

TASARIM 

UYGULAMALARI

ADEM KARCI

13:00
UGMB 306 UÇUŞ 

TEORİSİ

VEYSEL 

ERTURUN
D4

15:00

UGMB 104 

HAVACILIKTA 

EMNİYET 

YÖNETİMİ

VEYSEL ERTURUN D1

2

5

.

0

6

.

2

0

2

4

10:30
UGMB 102 

MATEMATİK II2

4

.

0

6

.

2

0

2

4

UGMB 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

TARİH SAAT

UGMB 1 UGMB 2 UGMB 3 UGMB 4



17:00

UGMB 404 UÇAK 

SİSTEMLERİ 

UYGULAMALARI II

MEHTAP TAŞCI D3

09:00

UGMB 210 HAVA 

ARACI MALZEME 

VE DONANIMI- 1

MUSTAFA 

SOYLAK
D4

10:30

UGMB 108 

TEMEL 

ELEKTRONİK 

BİLGİSİ

FATMA YILDIRIM 

DALKIRAN
D1

13:00

 UGMB 304 GAZ 

TÜRBİNLİ MOTORLAR 

II

SELİM 

TANGÖZ
D1

14:30

UGMB 218 

MESLEKİ 

İNGİLİZCE I

MURAT KÖSE D1

16:00
UGMB 312 MESLEKİ 

İNGİLİZCE III
MURAT KÖSE D4

17:00

UGMB 408 UÇAK 

BAKIM 

UYGULAMALARI II

GÖKSEL BEHRET D1

09:00

UGMB 112 

BİLGİSYAR 

DESTEKLİ 

TEKNİK RESİM

MAHMUT ÇELİK 

(BÜTÜNLEME SINAVI 

İKİ SEANS OLARAK 

GERÇEKLEŞTİRİLECEKT

İR SAAT TAKİBİ 

ÖĞRENCİNİN 

SORUMLULUĞUNDADI

R)

BİLGİSA

YAR 

LABORA

TUVARI

13:30
UGMB 302 BAKIM 

UYGULAMALARI 3
ADEM KARCI D1

14:30

UGMB 204 

ELEKTRİK 

MAKİNALARI

MEHMET ALİ 

SOYTÜRK
D1

UGMB 208 

PİSTONLU 
TALİP AKBIYIK D1

2

5

.

0

6

.

2

0

2

4

2

6

.

0

6

.

2

0

2

4

2

8

.

0

6

.

2

0

2

4

10:30



16:00

UGMB 120 

KARİYER 

PLANLAMA

MURAT TAŞTAN

09:00

UGMB 308 HAVA 

ARACI HİDROLİK VE 

PNÖMATİK 

SİSTEMLERİ

MUSTAFA 

SOYLAK
D1

13:30
UGMB 212 

MEKANİK
MAHMUT ÇELİK D1

YUSUF TEKİN D4

GÜRSEL ÇINAR D1

16:00

UGMB 319 

KOMPOZİT 

MALZEMELERİN 

HASARI

ADEM KARCI D1

17:00

UGMB 220 HAVA 

ARACI 

SİSTEMLERİ - ıı

MURAT 

TAŞTAN
D1

1

.

0

7

.

2

0

2

4

10:30
UGMB 114 

İLERİ İNGİLİZCE 
SEMİH SELİM AYGÜN D1

14:30
UGMB 106 

TERMODİNAMİ

2

8

.

0

6

.

2

0

2

4


